
月 日 曜日

16 火

24 水

31 金

 13～

      14

木～金

18 火

31 水

27 火

15 日

20 金

９～

    １２

土～火

 26～

      27

火～水

6 金

 12～

      13

木～金

1

 29～

      30

水～木

2

11 水

※上記以外に、「市町老ク連女性代表者会議」（予定２回）、「市町老ク連会長会議」（２回目）、「若手リーダー

・女性リーダー養成事業（研修等）」を実施予定

3

全老連：理事会・評議員会（全社協会議室）

未定（下旬） 理事会（長寿社会福祉センター）

27 木

高齢者相互支援活動研修会

　　　　　　　　（長寿社会福祉センター）

県老ク連女性委員会主催研修会（　  〃  　）

２０２０年

全老連：全国老連代表者会議

未定（中旬） 近老協：第3回 定例会（京都府）

11

第32回 全国健康福祉祭和歌山大会（和歌山県）

第48回 全国老人クラブ大会（埼玉県）

12

第58回 滋賀県老人クラブ大会（県文産会館）

全老連：高齢者の健康づくり・生活支援セミナー

未　定 市町老ク連会長会議（長寿社会福祉センター）

9

老人の日（老人週間　15日～21日）

県下一斉「社会奉仕の日」 全老連：全国一斉「社会奉仕の日」

ニュースポーツ講習会（　　　〃 　　　）

全老連：全国老連事務局長会議（全社協会議室）

8

全老連：活動推進員等職員セミナー（全社協会議室）

未定（中旬） 近老協：第2回 定例会（兵庫県）

全老連：評議員会（全社協会議室）

未定（下旬） 評議員会（長寿社会福祉センター）

7

11 木

創造推進員等研修会（長寿社会福祉センター）

監事会（定期監査）

全老連：理事会（全社協会議室）

6

未定（中旬） 理事会（長寿社会福祉センター）

近老協：近畿ブロック老人クラブリーダー研修会（大阪市）

4

市町老ク連事務局長・担当者会議

　　　　　　　　　(長寿社会福祉センター)

近老協：第1回 定例会（大阪府）

5

未定（中旬） 正副会長会議（年間随時開催）

未定（中旬）

平成３１年度　県老ク連の主要事業予定表

　　　　　（平成３１年４月１日現在）

県　　老　　ク　　連 全　老　連 ・ 近　老　協

行　 　　事　　　 名 行　　 　事　　　　名




